
弊社社員を装った不審なメール（なりすましメール）に関する注意喚起について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社社員を装った第三者からの不審なメールが複数の方へ発信されている事実を確認いた 

しました。 

これらのメ－ルは当社社員になりすまして送信された「迷惑メ－ル（なりすましメ－ル）」 

であり、当社とは一切関係がございません。 

 なお、不審なメールを受信された場合は、添付されたファイルやメール文中に記載の URL

は開かずに、そのまま削除していただきますよう、お願い致します。 

また、返信を装ったメール等も確認しておりますのでご注意ください。 

 

●なりすましメール 

差出人（送信者）と送信元メールアドレスが異なっております 

 From:****＠mys.co.jp〈aaaa.bbbb@ccccccc.com〉 

         送信者名   〈※送信元メールアドレス〉 

 

●通常メール 

 From:****＠mys.co.jp 

        ※送信者名〈送信元メールアドレス〉 

 

 当社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティ対策を引き続き強化 

してまいりますので、ご理解とご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。 


